Kreative Werkstatt .

Kiinstler aus Stetten

Diakonie Klinikum 2021

1 Aras, Deniz
Aras, Deniz

3 Brandt, Volker

4 Brandt, Volker

5 Bukowski, Bernd
6 Bukowski, Bernd
7 Conrad, Angelika
8 Conrad, Angelika
9 Conrad, Angelika

10 Conrad, Angelika
11 Conrad, Angelika
12 Conrad, Angelika
13 Frank, Michaela
14 Frank, Michaela
15 Hafner, Stefan
16 Hafner, Stefan
17 Hafner, Stefan
18 Hafner, Stefan
19 Kéachele, Uwe

20 Kachele, Uwe

21 Kunz, Patrick

22 Kunz, Patrick

23 Kunz, Patrick

24 Kunz, Patrick

25 Kuthe, Michael
26 Kuthe, Michael
27 Lehr, Christiane
28 Lehr, Christiane
29 Luczinski, Manfred

21.10. - 25.11.2021

Deutschunterricht Bleistift/Buntstift
Nackte Frauen am Meeresstrand Buntstifte
Der Clown Olkreide
Strahlenbild mit Bundi und .

) Buntstift/Tusche
Mareike
Der Komponist Acryl/ Olkreide
Unterwegs Acryl/Olkreide
Rauchende Frau Olkreide
Frau mit Kind Olkreide
Mann und Frau Olkreide
Frau mit Schirm Olkreide
Reiter Olkreide
Heiliger Franz Olkreide
Schéne Frau Acryl/ Olkreide
Prosit Acryl/ Olkreide
Fee mit Lampe 1 Acryl/ Olkreide
Bauern Acryl/ Olkreide
Figurenreigen Acryl/ Olkreide
Skulpturen Acryl/ Olkreide
Ein Waldmensch Acryl/ Olkreide
Kirche in Blau Acryl/ Olkreide
Cat Acryl
Andy Acryl
Felicitas Acryl
Heidi Acryl
Die Frauen beim Grab Acryl/ Olkreide
Geschichten aus der Bibel Acryl/ Olkreide

Fische und das schlafende Meer  Acryl/ Mischtechnik
Acryl/ Mischtechnik
Acryl/ Tusche

Falter und Hasen und Kleeblatt
Vier Werke in Gelb

Im Mittelpunkt der Mensch

400,00 €
400,00 €
300,00 €

350,00 €
450,00 €
450,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
300,00 €
300,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
300,00 €
350,00 €
400,00 €
450,00 €
Je 90,00 €

90x63
84x61
53x63

63x88
59x74
59x74
63x88
63x88
63x88
63x88
59x74
63x88
42x60
42x60
59x83
59x83
60x85
59x83
60x84
59x74
53x75
53x75
53x75
53x75
88x63
88x63
59x74
88x63
Je 33x48



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Maresch-Riihle, Karin
Maresch-Rihle, Karin
Mayer, Markus
Mayer, Markus
Riempp, Marion
Schulth, Harald
Schulth, Harald
Seuffert, Jurgen
Seuffert, Jirgen
Wirz, Georg

Zidorn, Lothar
Zidorn, Lothar

Mutter und Kind
Jeannette

Blitz

Geometrie

Hundert Gesichter
Ohne Titel mit Pink
Ohne Titel mit Hellblau
Der Reiter
Frauenportraits

Ballett und Akrobatik
Stauferbild

Ein Engel besucht die Welt

Pastellkreide
Tusche

Acryl

Acryl

Acryl

Acryl

Acryl
Tempera
Tempera
Acryl/Olkreide
Acryl/Olkreide
Acryl/ Olkreide

Anfragen unter: 07151 9531-4426 kreative.werkstatt@remstal-werkstaetten.de

www.kreative-werkstatt.info

350,00 €
250,00 €
350,00 €
350,00 €
350,00 €
400,00 €
400,00 €
350,00 €
350,00 €
400,00 €
350,00 €
350,00 €

48x64
33x48
53x75
53x75
72x62
62x83
62x83
42x60
42x60
63x88
63x84
59x74


mailto:kreative.werkstatt@remstal-werkstaetten.de

